
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
МЭБАРИФ ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЬПЫ 
ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ПРОФЕССИОНАЛЕ 

БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
БЕЛОРЕТ ПЕДАГОГИЯ 

КОЛЛЕДЖЫ 
(ДБПББУ БЕЛОРЕТ ПЕДАГОГИЯ 

КОЛЛЕДЖЫ)

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БЕЛОРЕЦКИЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
(ГБПОУ БЕЛОРЕЦКИЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

30 май 2023 й. № 71 а/х 30 мая 2023 г.
Белорет тс. г.Белорецк

Об утверждении стоимости обучения основных образовательных 

программ на 2023-2024 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Закон об 

образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства 

Российской Федерации «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг» от 15.08.2013 г. № 706, приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 06.06.2012г. № 474 

«Об утверждении порядка определения платы для физических и 

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам 

деятельности федеральных государственных учреждений, находящихся в 

ведении Правительства Российской Федерации» и решением Совета 

колледжа от 25.05.2023г. (протокол №3) п р и к а з ы в а ю :

Установить стоимость обучения по основным профессиональным 
образовательным программам в группах с возмещением затрат обучения в 
2023-2024 учебном году:

Код
специальности

Наименование специальности Стоимость
обучения
(тыс.руб.)

Очная форма обучения
I курс

09.02.06 Сетевое и системное администрирование 51380



09.02.07 Информационные системы и 
программирование

51380

44.02.01 Дошкольное образование 51380

44.02.02 Преподавание в начальных классах 51380
43.02.16 Туризм и гостеприимство 51380
44.02.04 Специальное дошкольное образование 51380
49.02.01 Физическая культура 51380
39.02.01 Социальная работа 51380

Очная форма обучения
II курс

09.02.07 Информационные системы и 
программирование (2Д)

51380

09.02.07 Информационные системы и 
программирование (2Е)

51380

Очная форма обучения
III курс

09.02.06 Сетевое и системное администрирование 
(ЗЕ курс)

31200

43.02.10 Туризм (ЗЖ курс) 31200
Очная форма обучения

IV курс
44.02.01 Дошкольное образование 

(4Д курс)
31200

Директор Г.Р. ЮмагужинаОк

Исполнитель:
Ганеева К.Ю.
Кон.тел. 8 (34792) 31682


